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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aqua Sports Delligsen 6440   2/  3   8/  1
2. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   2/  4  15/  0
3. ATS Cuxhaven 3668   3/  2  14/  0
4. Blau-Weiss Buchholz 3673   1/  1   3/  0
5. Celler Schwimm-Club e.V. 3683  10/  3  26/  0
6. Delmenhorster SV 1905 3686  10/ 10  38/  0
7. Eintracht Hildesheim 3694   6/  6  28/  0
8. Grafen Schwimmteam 6443   4/  3  14/  0
9. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  1   3/  0

10. Hannover 96 7079   1/  1   3/  0
11. Haselünner SV 3708   2/  0   3/  0
12. Holtorfer SV 5047   2/  0   3/  0
13. MTV Bad Gandersheim 3721   5/  2  10/  0
14. MTV Dannenberg 1863 3724   4/  3  13/  0
15. MTV Goslar 3729   3/  1   9/  0
16. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   0/  2   5/  0
17. Oldenburger SV 1902 5993   2/  2   9/  0
18. Peiner Schwimmverein 3745   2/  0   2/  0
19. Polizei SV Oldenburg 4944   2/  7  20/  1
20. SC Altwarmbüchen 3953   4/ 10  27/  0
21. SC Bodenteich 3767   0/  4   6/  0
22. SC Hellas Salzgitter 3773   1/  2   5/  0
23. SC Lüchow 1861 3969   1/  0   1/  0
24. Schwimm-Club Seevetal 5064   2/  2  10/  0
25. Schwimmfreunde Meckelfeld 3786   0/  1   2/  0
26. SCU Emlichheim 3784   2/  0   4/  0
27. SG Celler Land 5045   1/  2   5/  0
28. SG Diepholz 1870 3794   1/  0   1/  0
29. SG Freren 6696   0/  1   2/  0
30. SG Lehrte/Sehnde 3801   1/  0   3/  0
31. SG RethenSarstedt 5812   5/  4  18/  0
32. SG Syke / Barrien 3813   2/  0   3/  0
33. SG Wilhelmshaven 7158   1/  2   6/  0
34. SG Wiste 3820   2/  0   2/  0
35. SGS Barsinghausen 6712   5/  3  10/  1
36. SGS Hannover 3807   8/  4  21/  1
37. SGS Langenhagen 7066   7/  5  21/  0
38. SSG Braunschweig 3830  20/ 12  63/  0
39. SSG Leinebergland 3802   1/  2   5/  0
40. SSG Nord Calenberg 3831   2/  1   4/  0
41. Stader Schwimmverein 3835   2/  2   6/  0
42. STP Swim Team Pattensen 7113   7/  3  18/  0
43. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 3855   0/  1   1/  0
44. SV Burgwedel 6507   2/  6  13/  0
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Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
45. SV Concordia Emsbüren 3857   2/  1   7/  0
46. SV Garbsen 5416   6/  3  12/  0
47. SV Georgsmarienhütte 3862   1/  1   4/  0
48. SV Haren 3867   5/  3  13/  1
49. SV Neptun Emden 3872   3/  8  17/  0
50. SV Nienhagen 1928 3874   3/  0   6/  0
51. SV Nordenham 3875   1/  0   2/  0
52. SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 3880   1/  0   3/  0
53. SV Sigiltra Sögel 3882   2/  3   7/  0
54. SV Wasserfreunde Dalum 3887   2/  0   7/  0
55. SV Wasserfreunde Holzminden 3888   2/  0   3/  0
56. SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 4037   2/  2   7/  1
57. SV Wildeshausen 3891   1/  1   3/  0
58. TSG 07 Burg Gretesch 3899   3/  0   3/  0
59. TSV Achim 1860 3907   1/  1   4/  0
60. TSV Anderten 3909   0/  1   1/  0
61. TSV Buchholz 08 3916   1/  2   4/  0
62. TSV Otterndorf 3933   7/  8  26/  0
63. TSV Pattensen 3936   8/  5  30/  1
64. TSV Quakenbrück 3759   0/  2   3/  0
65. TSV Ueffeln 3943   0/  2   2/  0
66. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   1/  1   2/  0
67. TuS Bramsche 3960   1/  0   1/  0
68. TuS Büppel 3961   0/  1   2/  0
69. TuS Neuenhaus 3971   2/  2   4/  0
70. TuS Rotenburg 3972   0/  2   4/  0
71. TUS Wagenfeld 3978   1/  0   3/  0
72. TuS Zeven 3981   2/  2   6/  0
73. TV Hambergen 3984   0/  2   6/  0
74. TV Jahn Schneverdingen 5749   3/  0   5/  0
75. TV Jahn Wolfsburg 3996   8/  6  32/  1
76. TV Meppen 3998  11/  0  19/  0
77. TWG 1861 Göttingen 6779  11/ 19  60/  1
78. VfL Bad Nenndorf 4009   1/  2   5/  0
79. VfL Osnabrück 4018   9/ 17  57/  1
80. VfV Hildesheim 4026   5/  5  18/  0
81. W98 Hannover 6661  12/ 26  64/  0
82. Wardenburger SC 4030   4/  8  26/  0
83. Waspo Nordhorn 4046   7/  6  18/  0
84. Wasserfreunde Northeim 4036   2/  1   6/  0
85. Wilhelmshavener SSV 4040   4/  1   8/  0
86. WSG Wunstorf 6544   4/  2   9/  0
87. WSV Bennigsen 5050   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband  278/ 265 1004/ 10
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Kai Mario Falk LSN
Schiedsrichter Sven Topp LSN
Starter Holger Timmermann LSN
Starter Nico Winkler LSN
Schwimmrichter 1   Delmenhorster SV 1905
Schwimmrichter 2   SC Altwarmbüchen
Sprecher 1 Sina Zeller LSN
Sprecher 2   LSN
Auswerter 1 Thorsten Fink LSN
Auswerter 2 Frederik Ostwald LSN
Protokollführer Sandra Döppner SSG Braunschweig
Zeitmessung Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig
Protokoll Fabian Natusch SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SGS Hannover
Zielrichter 1   TSV Otterndorf
Zielrichter 2   STP Swim Team Pattensen
Zielrichter 3   SG RethenSarstedt
Zielrichter 4   SV Neptun Emden

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 1   ATS Cuxhaven
Zeitnehmer Bahn 2   SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 3   Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4   SV Nordenham
Zeitnehmer Bahn 5   SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 6   STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 7   Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 8   SV Haren
Reservezeitnehmer 1   TV Jahn Wolfsburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1   SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 2   SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 3   TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 4   SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 5   MTV Dannenberg 1863
Zeitnehmer Bahn 6   TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 7   SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 8   SV Garbsen
Reservezeitnehmer 1   Grafen Schwimmteam
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 1   Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 2   TWG 1861 Göttingen
Wenderichter Bahn 3   W98 Hannover
Wenderichter Bahn 4   SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 5   TV Jahn Wolfsburg
Wenderichter Bahn 6   SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 7   Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 8   TSV Otterndorf
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Abschnitt 1 - Samstag 23.04.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (17 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (19 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 102 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 103 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 105 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2000 Aqua Sports Delligsen 04:15,29
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 SV Haren 04:12,94
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2000 SGS Barsinghausen 04:13,00

Lauf 2/2 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  1900 TV Jahn Wolfsburg 04:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2002 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 04:05,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2000 TWG 1861 Göttingen 03:55,12
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1960 VfL Osnabrück 03:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 SGS Hannover 03:47,90
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2000 Polizei SV Oldenburg 04:04,53
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2009 TSV Pattensen 04:10,00

Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
LR: 00:55,73 - Hiller, Lena-Celina (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 11.06.2008 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 01:12,00   2008: 01:09,00   2007: 01:08,00   2006: 01:07,00   2005: 01:06,00   2003 bis 2004: 01:05,00
1900 bis 2002: 01:04,50

abgem. Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 01:05,43
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Lauf 1/13 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 01:11,78
Bahn 2 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 01:11,67
Bahn 3 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:11,34
Bahn 4 Hailee-Mae Hallwas  2009 W98 Hannover 01:11,09
Bahn 5 Lotta Steinbeck  2009 Holtorfer SV 01:11,29
Bahn 6 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 01:11,51
Bahn 7 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 01:11,76
Bahn 8 Greta Moorkamp  2009 TV Meppen 01:12,00

Lauf 2/13 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Neubauer  2009 SGS Langenhagen 01:10,13
Bahn 2 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:09,50
Bahn 3 Julia Ruiter  2008 TV Meppen 01:09,00
Bahn 4 Mette Jüngerhans  2008 SV Haren 01:08,85
Bahn 5 Taje Kölling  2009 Delmenhorster SV 1905 01:09,00
Bahn 6 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 01:09,50
Bahn 7 Jette Sophie Schmid  2009 SV Haren 01:09,72
Bahn 8 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:10,50

Lauf 3/13 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jevste Vredenborg-Neuland  2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 01:08,73
Bahn 2 Antonia Bodenbach  2008 VfV Hildesheim 01:08,12
Bahn 3 Isla von Barsewisch  2007 Waspo Nordhorn 01:07,71
Bahn 4 Joline Noelle Sue  2007 Aqua Sports Delligsen 01:07,05
Bahn 5 Kim Burrichter  2007 Wardenburger SC 01:07,42
Bahn 6 Laney Kiara Pinnow  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:08,09
Bahn 7 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 01:08,63
Bahn 8 Sofie Lorenz  2008 SG Lehrte/Sehnde 01:08,82

Lauf 4/13 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Heymann  2006 TV Meppen 01:07,00
Bahn 2 Julia Snippe  2007 Waspo Nordhorn 01:06,79
Bahn 3 Tilda Maecker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:06,64
Bahn 4 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 01:06,45
Bahn 5 Sally Cantzler  2008 TV Jahn Schneverdingen 01:06,59
Bahn 6 Yael Esther Rohde  2008 Delmenhorster SV 1905 01:06,73
Bahn 7 Emma Resch  2008 W98 Hannover 01:06,83
Bahn 8 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 01:07,03
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Lauf 5/13 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 01:06,38
Bahn 2 Mirja Sophie Maßberg  2006 Delmenhorster SV 1905 01:06,30
Bahn 3 Martje Marie Beke Hackmann  2008 SG Wilhelmshaven 01:06,23
Bahn 4 Emma-Louisa Bieshaar  2007 ATS Cuxhaven 01:06,13
Bahn 5 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 01:06,20
Bahn 6 Levke Schuwicht  2006 SV Wasserfreunde Holzminden 01:06,25
Bahn 7 Rieke Hinners  2008 ATS Cuxhaven 01:06,35
Bahn 8 Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar 01:06,42

Lauf 6/13 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 01:05,95
Bahn 2 Ella Heimann  2006 VfL Osnabrück 01:05,73
Bahn 3 Merle Scholz  2007 TWG 1861 Göttingen 01:05,58
Bahn 4 Emily Haas  2006 VfV Hildesheim 01:05,44
Bahn 5 Bo Emilia Grad  2005 SC Altwarmbüchen 01:05,50
Bahn 6 Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:05,72
Bahn 7 Johanna Grosse  2006 TWG 1861 Göttingen 01:05,92
Bahn 8 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 01:05,97

Lauf 7/13 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:05,39
Bahn 2 Jessica Dworetski  2005 SSG Leinebergland 01:05,26
Bahn 3 Kimberly Steffens  2007 Eintracht Hildesheim 01:04,93
Bahn 4 Luca Dessau  2007 Polizei SV Oldenburg 01:04,81
Bahn 5 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 01:04,90
Bahn 6 Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren 01:05,03
Bahn 7 Inken van Slooten  2007 Waspo Nordhorn 01:05,33
Bahn 8 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 01:05,43

Lauf 8/13 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maleen Bartschat  2008 Polizei SV Oldenburg 01:04,65
Bahn 2 Merle Hinrichs  1997 SV Nienhagen 1928 01:04,50
Bahn 3 Sophia Mört  2004 SV Haren 01:04,36
Bahn 4 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:04,28
Bahn 5 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 01:04,31
Bahn 6 Victoria Kuschel  2004 Blau-Weiss Buchholz 01:04,37
Bahn 7 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:04,53
Bahn 8 Nora Sowinski  2006 TWG 1861 Göttingen 01:04,71
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Lauf 9/13 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 01:03,93
Bahn 2 Mia Johannßen  2006 TSV Otterndorf 01:03,84
Bahn 3 Victoria Deppe  2007 Eintracht Hildesheim 01:03,78
Bahn 4 Jolina Franke  2003 SGS Hannover 01:03,59
Bahn 5 Wiebke Krafzik  2003 Schwimm-Club Seevetal 01:03,70
Bahn 6 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 01:03,78
Bahn 7 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 01:03,85
Bahn 8 Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 01:04,10

Lauf 10/13 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Haake  2007 Wilhelmshavener SSV 01:03,30
Bahn 2 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 01:03,26
Bahn 3 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:03,10
Bahn 4 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 01:02,98
Bahn 5 Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen 01:03,08
Bahn 6 Meret Heise  2004 TWG 1861 Göttingen 01:03,13
Bahn 7 Melisa Melek Rudlof  2007 Eintracht Hildesheim 01:03,27
Bahn 8 Kim Melina Möller  2003 VfL Osnabrück 01:03,51

Lauf 11/13 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Schumacher  2006 Delmenhorster SV 1905 01:02,75
Bahn 2 India Tappe  2004 MTV Goslar 01:01,76
Bahn 3 Anisa Sabovic  2007 SGS Langenhagen 01:01,16
Bahn 4 Sara Tillmann  1996 W98 Hannover 00:59,49
Bahn 5 Jana Rohde  2007 Hannover 96 01:00,60
Bahn 6 Mara Sophie Brandes  2006 TSV Pattensen 01:01,50
Bahn 7 Yeliena Miezhetite  2008 MTV Goslar 01:02,00
Bahn 8 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 01:02,97

Lauf 12/13 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 01:02,43
Bahn 2 Nora Kennich  2007 W98 Hannover 01:01,56
Bahn 3 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 01:00,80
Bahn 4 Alena Gemici  2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:59,05
Bahn 5 Marit Reckmann  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 01:00,18
Bahn 6 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 01:01,45
Bahn 7 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 01:01,99
Bahn 8 Imke Aden  2008 Wardenburger SC 01:02,97

Lauf 13/13 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen 01:02,11
Bahn 2 Amelie Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 01:01,53
Bahn 3 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 01:00,70
Bahn 4 Lilly-Fay Wallbaum  2006 TuS Zeven 00:58,89
Bahn 5 Sophie-Iren Vaks  2003 VfL Osnabrück 00:59,87
Bahn 6 Victoria Härtwig  2002 SGS Langenhagen 01:01,25
Bahn 7 Janne Marit Brinkmann  2007 TSV Pattensen 01:01,82
Bahn 8 Sofie Gügelmeyer  2007 SV Wasserfreunde Dalum 01:02,81
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Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
LR: 00:49,07 - Kunzelmann, Stephan (SGS Hannover) am 15.11.2003 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 01:12,00   2008: 01:07,00   2007: 01:04,00   2006: 01:03,00   2005: 01:01,00   2003 bis 2004: 00:59,00
1900 bis 2002: 00:57,00

Lauf 1/17 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Malten  2009 W98 Hannover 01:11,30
Bahn 2 Timofei Galashev  2009 SSG Nord Calenberg 01:10,62
Bahn 3 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 01:09,18
Bahn 4 Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen 01:08,11
Bahn 5 Leonel Fischer  2009 Delmenhorster SV 1905 01:08,79
Bahn 6 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 01:09,27
Bahn 7 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 01:11,18

Lauf 2/17 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Maximilian Klensang  2008 Stader Schwimmverein 01:06,59
Bahn 2 Johannes Giese  2008 Wardenburger SC 01:06,15
Bahn 3 Ben Spuling  2008 VfL Osnabrück 01:05,81
Bahn 4 Benjamin Brase  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:05,66
Bahn 5 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 01:05,76
Bahn 6 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 01:06,11
Bahn 7 Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 01:06,29
Bahn 8 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 01:06,81

Lauf 3/17 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 01:05,42
Bahn 2 Julian Kestel  2008 VfL Osnabrück 01:05,12
Bahn 3 Jarno Köster  2009 VfL Osnabrück 01:04,48
Bahn 4 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:04,16
Bahn 5 Henrik Schrandt  2008 SV Sigiltra Sögel 01:04,28
Bahn 6 Mark Rüthemann  2008 Waspo Nordhorn 01:05,03
Bahn 7 Bugra Karademir  2008 Waspo Nordhorn 01:05,27
Bahn 8 Jannes Heise  2008 Wardenburger SC 01:05,42

Lauf 4/17 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 01:03,83
Bahn 2 Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen 01:03,79
Bahn 3 Leon Yang  2007 VfL Osnabrück 01:03,53
Bahn 4 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 01:03,50
Bahn 5 Bennet Rath  2007 SC Bodenteich 01:03,50
Bahn 6 Diego Kühn  2007 TSV Pattensen 01:03,76
Bahn 7 Tom Luis Fischer  2007 SV Burgwedel 01:03,82
Bahn 8 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:04,00



erzeugt mit "EasyWk vom 14.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 10

Lauf 5/17 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Scholz  2007 SC Altwarmbüchen 01:03,27
Bahn 2 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 01:03,12
Bahn 3 Maximilian Rodionov  2008 Eintracht Hildesheim 01:03,08
Bahn 4 Aaron Filges  2008 SC Altwarmbüchen 01:02,67
Bahn 5 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:02,75
Bahn 6 Lian Ludt  2007 Wardenburger SC 01:03,10
Bahn 7 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 01:03,18
Bahn 8 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:03,45

Lauf 6/17 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 01:02,60
Bahn 2 Niklas Meyer  2007 Delmenhorster SV 1905 01:02,46
Bahn 3 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 01:02,27
Bahn 4 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 01:02,03
Bahn 5 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 01:02,04
Bahn 6 Niklas Asshauer  2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:02,34
Bahn 7 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 01:02,48
Bahn 8 Oliver Bröckel  2007 VfL Osnabrück 01:02,66

Lauf 7/17 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen 01:01,80
Bahn 2 Fabian Trippner  2007 SC Altwarmbüchen 01:01,63
Bahn 3 Artemii Bilous  2006 W98 Hannover 01:01,19
Bahn 4 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 01:00,85
Bahn 5 David Kurz  2005 VfL Osnabrück 01:00,85
Bahn 6 Morten Danz  2007 Polizei SV Oldenburg 01:01,35
Bahn 7 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 01:01,70
Bahn 8 Michael Matwejew-Vutto  2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:01,85

Lauf 8/17 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 01:00,68
Bahn 2 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 01:00,52
Bahn 3 Malte Kost  2006 SC Altwarmbüchen 01:00,46
Bahn 4 Victor Dominic Erhardt  2007 Eintracht Hildesheim 01:00,34
Bahn 5 Henno Mahnken  2005 TuS Zeven 01:00,35
Bahn 6 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 01:00,49
Bahn 7 Jannik Pigorsch  2005 TSV Otterndorf 01:00,53
Bahn 8 Jano Schröder  2009 Waspo Nordhorn 01:00,74
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Lauf 9/17 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 01:00,21
Bahn 2 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 01:00,07
Bahn 3 Davin Maeß  2005 SC Altwarmbüchen 00:59,93
Bahn 4 Enno Brahms  2007 Wardenburger SC 00:59,80
Bahn 5 Jakob Henke  2005 SGS Barsinghausen 00:59,90
Bahn 6 Daniel Grande  2005 Aqua Sports Delligsen 01:00,02
Bahn 7 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 01:00,17
Bahn 8 Noah Hanuschek  2005 TV Hambergen 01:00,23

Lauf 10/17 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Valentin Weyland  2007 W98 Hannover 00:59,80
Bahn 2 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:59,76
Bahn 3 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 00:59,67
Bahn 4 Erik Steep  2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:59,42
Bahn 5 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:59,52
Bahn 6 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 00:59,75
Bahn 7 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:59,77
Bahn 8 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:59,80

Lauf 11/17 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Heinrichs  2004 Eintracht Hildesheim 00:58,91
Bahn 2 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 00:58,70
Bahn 3 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 00:58,45
Bahn 4 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:58,10
Bahn 5 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:58,25
Bahn 6 Ilja Telman  2003 VfV Hildesheim 00:58,56
Bahn 7 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 00:58,79
Bahn 8 Matteo Felger  2006 SGS Hannover 00:59,07

Lauf 12/17 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cassian Császár  2006 TuS Rotenburg 00:57,99
Bahn 2 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:57,80
Bahn 3 Quentin Kossler  2005 SG RethenSarstedt 00:57,65
Bahn 4 Robin Viragh  2005 Stader Schwimmverein 00:57,35
Bahn 5 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:57,35
Bahn 6 Björn Achter  2005 SV Haren 00:57,69
Bahn 7 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 00:57,98
Bahn 8 Hans Moritz Schumann  2006 SC Altwarmbüchen 00:58,05
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Lauf 13/17 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:57,22
Bahn 2 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 00:56,89
Bahn 3 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 00:56,81
Bahn 4 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:56,57
Bahn 5 Leonard von Hunnius  2007 SGS Langenhagen 00:56,70
Bahn 6 Nikita Bloch  2006 TWG 1861 Göttingen 00:56,85
Bahn 7 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:56,95
Bahn 8 Nikolai Siverin  2006 VfL Osnabrück 00:57,34

Lauf 14/17 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Spuling  2004 VfL Osnabrück 00:56,38
Bahn 2 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:56,34
Bahn 3 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 00:55,76
Bahn 4 Tim Domscheit  2002 Polizei SV Oldenburg 00:55,56
Bahn 5 Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen 00:55,66
Bahn 6 Luca Mathis Jantzen  2006 Wilhelmshavener SSV 00:55,82
Bahn 7 Alexander Volkov  2006 W98 Hannover 00:56,36
Bahn 8 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 00:56,48

Lauf 15/17 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 00:55,41
Bahn 2 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:54,45
Bahn 3 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:53,50
Bahn 4 Markus Kriks  2002 W98 Hannover 00:51,25
Bahn 5 Maksym Trokhanchuk  2004 SGS Hannover 00:53,00
Bahn 6 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 00:53,84
Bahn 7 David Zeiser  2002 Delmenhorster SV 1905 00:55,05
Bahn 8 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:55,55

Lauf 16/17 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yurii Stankul  2006 W98 Hannover 00:55,31
Bahn 2 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 00:54,13
Bahn 3 Dominik Abdou  2004 SC Altwarmbüchen 00:53,32
Bahn 4 Alaa Maso  2000 SGS Hannover 00:51,13
Bahn 5 Kevin Honstein  2003 SC Bodenteich 00:52,26
Bahn 6 Marius Hollen  2004 SV Haren 00:53,53
Bahn 7 Christopher Weidner  2005 Wardenburger SC 00:54,86
Bahn 8 Lennart Franke  2006 SGS Langenhagen 00:55,50

Lauf 17/17 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jochen van Gerpen  1996 SV Neptun Emden 00:55,12
Bahn 2 Julian-Alexander Ackemann  2003 VfV Hildesheim 00:54,12
Bahn 3 Noel de Geus  2000 Eintracht Hildesheim 00:53,06
Bahn 4 Poul Zellmann  1995 W98 Hannover 00:50,93
Bahn 5 Sven Schwarz  2002 W98 Hannover 00:51,89
Bahn 6 Ruben Reck  1996 W98 Hannover 00:53,51
Bahn 7 Cedric Krüger  2005 SGS Barsinghausen 00:54,70
Bahn 8 Lukas Dahn  2006 TV Hambergen 00:55,47
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Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
LR: 00:28,45 - Zenner, Christin (VfV Hildesheim) am 20.04.2008 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 00:39,50   2008: 00:39,00   2007: 00:38,00   2006: 00:37,00   2005: 00:36,50   2003 bis 2004: 00:36,00
1900 bis 2002: 00:35,00

abgem. Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 00:32,89

Lauf 1/19 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 00:39,46
Bahn 4 Femke Alers  2009 SCU Emlichheim 00:38,59
Bahn 5 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 00:38,59

Lauf 2/19 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sari Lina Niemeck  2009 SGS Langenhagen 00:38,42
Bahn 2 Louisa Shari Röder  2009 SG Wiste 00:38,25
Bahn 3 Isla von Barsewisch  2007 Waspo Nordhorn 00:37,90
Bahn 4 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 00:37,75
Bahn 5 Nina Reeger  2007 W98 Hannover 00:37,76
Bahn 6 Helena Mört  2008 SV Haren 00:38,14
Bahn 7 Leni Heise  2009 MTV Bad Gandersheim 00:38,30
Bahn 8 Lara Merholz  2009 TV Meppen 00:38,57

Lauf 3/19 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Schefter  2007 SG Syke / Barrien 00:37,64
Bahn 2 Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 00:37,59
Bahn 3 Lea Meier  2007 VfV Hildesheim 00:37,41
Bahn 4 Kate Cantzler  2007 TV Jahn Schneverdingen 00:37,32
Bahn 5 Milena Ellhoff  2008 SG RethenSarstedt 00:37,40
Bahn 6 Zoe Jerzinowski  2008 TV Meppen 00:37,45
Bahn 7 Paula Hinze  2008 SGS Hannover 00:37,63
Bahn 8 Paula Cantzler  2007 TV Jahn Schneverdingen 00:37,72

Lauf 4/19 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 00:37,14
Bahn 2 Hailee-Mae Hallwas  2009 W98 Hannover 00:37,08
Bahn 3 Käte Ehlers  2009 Stader Schwimmverein 00:36,92
Bahn 4 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 00:36,89
Bahn 5 Leonie Roosen  2006 TV Meppen 00:36,90
Bahn 6 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 00:36,95
Bahn 7 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:37,12
Bahn 8 Tamara Siegel  2009 WSG Wunstorf 00:37,21
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Lauf 5/19 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,81
Bahn 2 Jule-Gitta Brinkmann  2009 STP Swim Team Pattensen 00:36,78
Bahn 3 Joline Noelle Sue  2007 Aqua Sports Delligsen 00:36,70
Bahn 4 Verena Mann  2006 TV Meppen 00:36,54
Bahn 5 Emma Resch  2008 W98 Hannover 00:36,56
Bahn 6 Eva Steven  2003 Haselünner SV 00:36,71
Bahn 7 Julia Ruiter  2008 TV Meppen 00:36,79
Bahn 8 Lotta Bleich  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,83

Lauf 6/19 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Maecker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,49
Bahn 2 Jette Löffelbein  2005 Grafen Schwimmteam 00:36,46
Bahn 3 Laney Kiara Pinnow  2008 Schwimm-Club Seevetal 00:36,38
Bahn 4 Luna Gebauer  2008 VfL Bad Nenndorf 00:36,34
Bahn 5 Alina Reder  2006 Aqua Sports Delligsen 00:36,34
Bahn 6 Emma Struckmeier  2006 TSV Pattensen 00:36,40
Bahn 7 Carolin von Rummell  2007 TSV Otterndorf 00:36,47
Bahn 8 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:36,53

Lauf 7/19 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Billeb  2009 MTV Bad Gandersheim 00:36,31
Bahn 2 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 00:36,28
Bahn 3 Jette Neubauer  2009 SGS Langenhagen 00:36,19
Bahn 4 Mirja Sophie Maßberg  2006 Delmenhorster SV 1905 00:36,09
Bahn 5 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 00:36,14
Bahn 6 Lilly Ewest  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,27
Bahn 7 Luisa Sprenger  2006 SGS Langenhagen 00:36,28
Bahn 8 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 00:36,33

Lauf 8/19 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Plöger  2007 Delmenhorster SV 1905 00:36,01
Bahn 2 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:35,89
Bahn 3 Diren Özmen  2004 SSG Braunschweig 00:35,83
Bahn 4 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:35,72
Bahn 5 Kim Burrichter  2007 Wardenburger SC 00:35,82
Bahn 6 Fiona Schwering  2005 TV Meppen 00:35,84
Bahn 7 Insa Heins  2005 TuS Zeven 00:35,94
Bahn 8 Mia-Charlotte Laaser  2008 STP Swim Team Pattensen 00:36,08
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Lauf 9/19 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen 00:35,64
Bahn 2 Sofie Lorenz  2008 SG Lehrte/Sehnde 00:35,62
Bahn 3 Linda Sievers  2008 TSV Pattensen 00:35,60
Bahn 4 Merle Scholz  2007 TWG 1861 Göttingen 00:35,48
Bahn 5 Lucia Alers  2005 SCU Emlichheim 00:35,55
Bahn 6 Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,62
Bahn 7 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:35,64
Bahn 8 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 00:35,68

Lauf 10/19 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 00:35,45
Bahn 2 Leah Schultz  2004 TWG 1861 Göttingen 00:35,33
Bahn 3 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 00:35,30
Bahn 4 Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:35,20
Bahn 5 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 00:35,28
Bahn 6 Sophie Meinert  2004 SV Garbsen 00:35,31
Bahn 7 Eliana Fuchs  2008 SV Georgsmarienhütte 00:35,35
Bahn 8 Tomke Hanschen  2005 TSV Otterndorf 00:35,47

Lauf 11/19 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Raydt  2007 TSV Otterndorf 00:35,13
Bahn 2 Lisa Sophie Kraus  2005 SG Wiste 00:35,09
Bahn 3 Malina Dalig  2006 W98 Hannover 00:35,06
Bahn 4 Lena Isabell von Ahnen  2003 TSV Otterndorf 00:35,04
Bahn 5 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:35,04
Bahn 6 Pia Bannöhr  2005 MTV Dannenberg 1863 00:35,06
Bahn 7 Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein 00:35,11
Bahn 8 Wiebke Krafzik  2003 Schwimm-Club Seevetal 00:35,14

Lauf 12/19 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Hinners  2008 ATS Cuxhaven 00:35,01
Bahn 2 Merle Hinrichs  1997 SV Nienhagen 1928 00:35,00
Bahn 3 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 00:34,99
Bahn 4 Kaya Sophia Göske  2005 MTV Dannenberg 1863 00:34,87
Bahn 5 Levke Schuwicht  2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:34,96
Bahn 6 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:35,00
Bahn 7 Swantje Keunecke  2005 SV Nienhagen 1928 00:35,00
Bahn 8 Mira Meyer-Herksen  2007 Delmenhorster SV 1905 00:35,04



erzeugt mit "EasyWk vom 14.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 16

Lauf 13/19 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Deppe  2007 Eintracht Hildesheim 00:34,86
Bahn 2 Meret Retzlaff  2006 Wilhelmshavener SSV 00:34,81
Bahn 3 Pia Tillmann  2004 W98 Hannover 00:34,75
Bahn 4 Kimberly Steffens  2007 Eintracht Hildesheim 00:34,68
Bahn 5 Ida Voges  2003 VfV Hildesheim 00:34,74
Bahn 6 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:34,78
Bahn 7 Sofie Gügelmeyer  2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,86
Bahn 8 Sophie Heymann  2006 TV Meppen 00:34,86

Lauf 14/19 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Kennich  2007 W98 Hannover 00:34,38
Bahn 2 Victoria Kuschel  2004 Blau-Weiss Buchholz 00:34,32
Bahn 3 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 00:34,27
Bahn 4 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,18
Bahn 5 Emma-Louisa Bieshaar  2007 ATS Cuxhaven 00:34,19
Bahn 6 Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim 00:34,30
Bahn 7 Sally Cantzler  2008 TV Jahn Schneverdingen 00:34,32
Bahn 8 Kim Melina Möller  2003 VfL Osnabrück 00:34,52

Lauf 15/19 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 00:34,14
Bahn 2 Sina Luzia Schaper  2003 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,04
Bahn 3 Joana Kalter  2007 Waspo Nordhorn 00:34,03
Bahn 4 Jennifer Busch  2004 SGS Barsinghausen 00:33,94
Bahn 5 Martje Marie Beke Hackmann  2008 SG Wilhelmshaven 00:33,99
Bahn 6 Imke Aden  2008 Wardenburger SC 00:34,04
Bahn 7 Lara Berkhahn  2006 SV Neptun Emden 00:34,14
Bahn 8 Mia Johannßen  2006 TSV Otterndorf 00:34,15

Lauf 16/19 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Wagner  2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,81
Bahn 2 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 00:33,72
Bahn 3 Jana Rohde  2007 Hannover 96 00:33,62
Bahn 4 Chris-Carolin Weiß  2006 TSV Achim 1860 00:33,50
Bahn 5 Lara Sophie Klein  2005 SV Nienhagen 1928 00:33,50
Bahn 6 Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren 00:33,69
Bahn 7 Nantke Aden  2008 Wardenburger SC 00:33,78
Bahn 8 Svenja Niehaus  2004 Waspo Nordhorn 00:33,93
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Lauf 17/19 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 00:33,36
Bahn 2 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,63
Bahn 3 Marit Reckmann  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,00
Bahn 4 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:31,40
Bahn 5 Madlen Wendland  2002 SG RethenSarstedt 00:31,85
Bahn 6 Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 00:32,20
Bahn 7 Sarah Deters  2002 Haselünner SV 00:32,98
Bahn 8 Emily Haas  2006 VfV Hildesheim 00:33,49

Lauf 18/19 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:33,19
Bahn 2 Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,53
Bahn 3 Lisa Urbanski  2002 SG RethenSarstedt 00:31,96
Bahn 4 Charlotte Vornholt  2004 VfL Osnabrück 00:31,35
Bahn 5 Wietje Riemer  2001 SC Altwarmbüchen 00:31,75
Bahn 6 Katja Sichwardt  2005 VfL Osnabrück 00:32,14
Bahn 7 Nadiia Bilovenko  2007 W98 Hannover 00:32,75
Bahn 8 Meret Heise  2004 TWG 1861 Göttingen 00:33,45

Lauf 19/19 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yeliena Miezhetite  2008 MTV Goslar 00:33,00
Bahn 2 Emily Preece  2003 SGS Barsinghausen 00:32,23
Bahn 3 Jessica Dworetski  2005 SSG Leinebergland 00:31,90
Bahn 4 Martha Nolle  2001 SC Altwarmbüchen 00:30,49
Bahn 5 Alena Gemici  2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,51
Bahn 6 Jette Hädicke  2007 Wasserfreunde Northeim 00:32,06
Bahn 7 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:32,68
Bahn 8 Merle Schuwicht  2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:33,37

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
LR: 00:25,30 - Rupprath, Thomas (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 07.05.2005 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 00:40,00   2008: 00:37,00   2007: 00:36,00   2006: 00:35,00   2005: 00:34,00   2003 bis 2004: 00:33,00
1900 bis 2002: 00:32,00

Lauf 1/13 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:39,65
Bahn 3 Felix Schwarz  2009 MTV Dannenberg 1863 00:38,74
Bahn 4 Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen 00:37,80
Bahn 5 Kjell Leitzke  2009 TV Jahn Wolfsburg 00:38,60
Bahn 6 Lew Kammerer  2009 Delmenhorster SV 1905 00:39,27
Bahn 7 David Malten  2009 W98 Hannover 00:39,90
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Lauf 2/13 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timofei Galashev  2009 SSG Nord Calenberg 00:37,42
Bahn 2 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 00:37,00
Bahn 3 Frederik Knäuper  2009 VfL Osnabrück 00:36,77
Bahn 4 Jarno Köster  2009 VfL Osnabrück 00:36,50
Bahn 5 Jakob Ehgart  2009 MTV Bad Gandersheim 00:36,65
Bahn 6 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 00:36,81
Bahn 7 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 00:37,10
Bahn 8 Noah Oehring  2008 TSV Pattensen 00:37,50

Lauf 3/13 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Maximilian Klensang  2008 Stader Schwimmverein 00:35,84
Bahn 2 Lukas Futter  2007 SGS Langenhagen 00:35,60
Bahn 3 Benjamin Brase  2008 Schwimm-Club Seevetal 00:35,54
Bahn 4 Marlon Russe  2007 SC Altwarmbüchen 00:35,50
Bahn 5 Felix Scholz  2007 SC Altwarmbüchen 00:35,50
Bahn 6 Carsten Nestaras  2007 W98 Hannover 00:35,58
Bahn 7 Max Engelhardt  2008 W98 Hannover 00:35,63
Bahn 8 Youness Kramer  2008 SV Neptun Emden 00:36,04

Lauf 4/13 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,24
Bahn 2 Victor Dominic Erhardt  2007 Eintracht Hildesheim 00:35,01
Bahn 3 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 00:34,95
Bahn 4 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 00:34,59
Bahn 5 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,94
Bahn 6 Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen 00:34,97
Bahn 7 Lian Ludt  2007 Wardenburger SC 00:35,12
Bahn 8 Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen 00:35,43

Lauf 5/13 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Kühn  2007 TSV Pattensen 00:34,40
Bahn 2 Enno Brahms  2007 Wardenburger SC 00:34,01
Bahn 3 Jannes Heise  2008 Wardenburger SC 00:33,71
Bahn 4 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:33,30
Bahn 5 Joost Fastenau  2005 Grafen Schwimmteam 00:33,39
Bahn 6 Simon Wichers  2005 TSV Otterndorf 00:34,00
Bahn 7 Roman Zich  2007 VfL Osnabrück 00:34,17
Bahn 8 Oliver Wichers  2008 TSV Otterndorf 00:34,59



erzeugt mit "EasyWk vom 14.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 19

Lauf 6/13 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 00:33,08
Bahn 2 Henno Mahnken  2005 TuS Zeven 00:32,91
Bahn 3 Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen 00:32,64
Bahn 4 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 00:32,58
Bahn 5 Jonas Jahrneik  2007 MTV Dannenberg 1863 00:32,59
Bahn 6 Bogdan Savun  2003 TSV Quakenbrück 00:32,91
Bahn 7 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,98
Bahn 8 Noah Hanuschek  2005 TV Hambergen 00:33,15

Lauf 7/13 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Bröckel  2007 VfL Osnabrück 00:32,47
Bahn 2 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 00:32,40
Bahn 3 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 00:32,28
Bahn 4 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:32,12
Bahn 5 Hakon Laage  2007 W98 Hannover 00:32,15
Bahn 6 Thole Preiß  2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,33
Bahn 7 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 00:32,43
Bahn 8 Luca Mathis Jantzen  2006 Wilhelmshavener SSV 00:32,48

Lauf 8/13 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Dahn  2006 TV Hambergen 00:32,03
Bahn 2 Yannick Riepe  2004 TSV Quakenbrück 00:32,01
Bahn 3 Malte Kost  2006 SC Altwarmbüchen 00:31,91
Bahn 4 Fabian Wohlers  2004 TSV Buchholz 08 00:31,85
Bahn 5 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:31,87
Bahn 6 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 00:31,93
Bahn 7 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 00:32,01
Bahn 8 Björn Achter  2005 SV Haren 00:32,08

Lauf 9/13 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Unruh  2005 W98 Hannover 00:31,78
Bahn 2 Marcel Knevel  2004 SV Haren 00:31,58
Bahn 3 Fabian Trippner  2007 SC Altwarmbüchen 00:31,51
Bahn 4 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:31,34
Bahn 5 Moritz Enking  1996 VfL Osnabrück 00:31,47
Bahn 6 Hans Moritz Schumann  2006 SC Altwarmbüchen 00:31,56
Bahn 7 Christino Riechers  2004 VfL Bad Nenndorf 00:31,62
Bahn 8 Tillmann Lau  2007 TuS Rotenburg 00:31,84
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Lauf 10/13 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Spuling  2008 VfL Osnabrück 00:31,24
Bahn 2 Yurii Stankul  2006 W98 Hannover 00:31,01
Bahn 3 Jonas Freymuth  2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:30,90
Bahn 4 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 00:30,50
Bahn 5 Timothy Veldkamp  2003 TWG 1861 Göttingen 00:30,74
Bahn 6 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 00:31,00
Bahn 7 Fabian Welzel  2007 SG Freren 00:31,06
Bahn 8 Sören Ahrens  1995 SC Altwarmbüchen 00:31,27

Lauf 11/13 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 00:30,24
Bahn 2 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 00:29,84
Bahn 3 Mikkel Grotelüschen  2005 Wardenburger SC 00:28,83
Bahn 4 Marius Hollen  2004 SV Haren 00:27,76
Bahn 5 Hendrik Schmitz  2001 SV Sigiltra Sögel 00:28,30
Bahn 6 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:29,09
Bahn 7 Vlad Stankov  2007 W98 Hannover 00:30,11
Bahn 8 David Zeiser  2002 Delmenhorster SV 1905 00:30,41

Lauf 12/13 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian-Alexander Ackemann  2003 VfV Hildesheim 00:30,13
Bahn 2 Rico Paul  1998 TWG 1861 Göttingen 00:29,32
Bahn 3 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:28,77
Bahn 4 Tjark Brandt  2005 VfL Osnabrück 00:27,66
Bahn 5 Lukas Spuling  2004 VfL Osnabrück 00:28,14
Bahn 6 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 00:29,07
Bahn 7 Nico Wahl  2002 SG Celler Land 00:30,08
Bahn 8 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,37

Lauf 13/13 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Reder  2001 SGS Hannover 00:30,12
Bahn 2 Henrik Fischer  1995 TWG 1861 Göttingen 00:29,09
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:28,32
Bahn 4 Leon Maximilian Reinke  2004 SC Altwarmbüchen 00:27,45
Bahn 5 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 00:27,93
Bahn 6 Henry Knäuper  2006 VfL Osnabrück 00:28,94
Bahn 7 Cedric Krüger  2005 SGS Barsinghausen 00:29,91
Bahn 8 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:30,35
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
LR: 00:30,89 - Schäfer, Janne (TV Jahn Wolfsburg) am 23.11.2006 in Hannover

Pflichtzeiten
2009: 00:43,00   2008: 00:42,50   2007: 00:42,00   2006: 00:41,50   2005: 00:41,00   2003 bis 2004: 00:40,50
1900 bis 2002: 00:39,00

Lauf 1/18 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dagna Duckeck  2009 SG RethenSarstedt 00:43,03
Bahn 4 Antonia Bodenbach  2008 VfV Hildesheim 00:42,31
Bahn 5 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:42,96

Lauf 2/18 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celia Sterz  2009 SG Celler Land 00:41,93
Bahn 2 Jule-Gitta Brinkmann  2009 STP Swim Team Pattensen 00:41,88
Bahn 3 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 00:41,81
Bahn 4 Sally Cantzler  2008 TV Jahn Schneverdingen 00:41,56
Bahn 5 Mia-Charlotte Laaser  2008 STP Swim Team Pattensen 00:41,76
Bahn 6 Femke Alers  2009 SCU Emlichheim 00:41,88
Bahn 7 Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel 00:41,91
Bahn 8 Greta Moorkamp  2009 TV Meppen 00:41,94

Lauf 3/18 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Ann Schröder  2008 TV Jahn Wolfsburg 00:41,50
Bahn 2 Lotta Steinbeck  2009 Holtorfer SV 00:41,44
Bahn 3 Mia Johannßen  2006 TSV Otterndorf 00:41,40
Bahn 4 Ricarda Brandenburger  2006 TSV Otterndorf 00:41,34
Bahn 5 Fijona Koops  2009 TuS Neuenhaus 00:41,36
Bahn 6 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 00:41,40
Bahn 7 Lotta Bleich  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,47
Bahn 8 Mira Meyer-Herksen  2007 Delmenhorster SV 1905 00:41,54

Lauf 4/18 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kenter  2007 SGS Barsinghausen 00:41,30
Bahn 2 Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren 00:41,27
Bahn 3 Dora Maecker  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,08
Bahn 4 Malou Fellner  2007 SSG Braunschweig 00:40,87
Bahn 5 Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 00:41,08
Bahn 6 Ella Heimann  2006 VfL Osnabrück 00:41,21
Bahn 7 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:41,27
Bahn 8 Lara Lucht  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:41,33
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Lauf 5/18 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lana Alali  2009 SGS Hannover 00:40,75
Bahn 2 Lucia Alers  2005 SCU Emlichheim 00:40,54
Bahn 3 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 00:40,33
Bahn 4 Friederike Ahlf  2005 TSV Otterndorf 00:40,19
Bahn 5 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:40,24
Bahn 6 Annika Delke  2009 TuS Neuenhaus 00:40,35
Bahn 7 Greta Koop  2006 SV Sigiltra Sögel 00:40,69
Bahn 8 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 00:40,82

Lauf 6/18 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Moorkamp  2006 TV Meppen 00:40,12
Bahn 2 Hannah Kirsten  2007 TSV Buchholz 08 00:40,11
Bahn 3 Charlotte Meyer  2006 SGS Langenhagen 00:40,03
Bahn 4 Zoe Buchholz  2006 Holtorfer SV 00:40,03
Bahn 5 Sari Lina Niemeck  2009 SGS Langenhagen 00:40,03
Bahn 6 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,10
Bahn 7 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 00:40,12
Bahn 8 Merle Tetenborg  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,16

Lauf 7/18 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Schwering  2005 TV Meppen 00:39,98
Bahn 2 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 00:39,94
Bahn 3 Julia Lübbe  2004 TuS Bramsche 00:39,79
Bahn 4 Bo Emilia Grad  2005 SC Altwarmbüchen 00:39,76
Bahn 5 Lia Longardt  2004 Grafen Schwimmteam 00:39,79
Bahn 6 Ruby Hiemer  2005 SV Garbsen 00:39,84
Bahn 7 Clarissa Prehm  2007 SC Lüchow 1861 00:39,97
Bahn 8 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 00:39,99

Lauf 8/18 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:39,68
Bahn 2 Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:39,56
Bahn 3 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,50
Bahn 4 Frida Maria Kruse  2004 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:39,36
Bahn 5 Diren Özmen  2004 SSG Braunschweig 00:39,43
Bahn 6 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 00:39,54
Bahn 7 Silja Ghadimi  2004 TWG 1861 Göttingen 00:39,68
Bahn 8 Luna Gebauer  2008 VfL Bad Nenndorf 00:39,74
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Lauf 9/18 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Luzia Schaper  2003 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,24
Bahn 2 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 00:39,19
Bahn 3 Sophia Mört  2004 SV Haren 00:39,19
Bahn 4 Melisa Melek Rudlof  2007 Eintracht Hildesheim 00:38,99
Bahn 5 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 00:39,13
Bahn 6 Emma Resch  2008 W98 Hannover 00:39,19
Bahn 7 Mia-Malin Vogel  2007 Stader Schwimmverein 00:39,22
Bahn 8 Kim Melina Möller  2003 VfL Osnabrück 00:39,26

Lauf 10/18 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma-Louisa Bieshaar  2007 ATS Cuxhaven 00:38,93
Bahn 2 Lena Isabell von Ahnen  2003 TSV Otterndorf 00:38,87
Bahn 3 Eliana Fuchs  2008 SV Georgsmarienhütte 00:38,81
Bahn 4 Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 00:38,75
Bahn 5 Merle Figge  2007 SG Syke / Barrien 00:38,80
Bahn 6 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,87
Bahn 7 Merle Scholz  2007 TWG 1861 Göttingen 00:38,93
Bahn 8 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:38,95

Lauf 11/18 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimberly Steffens  2007 Eintracht Hildesheim 00:38,73
Bahn 2 Janne Thomßen  2009 Wilhelmshavener SSV 00:38,72
Bahn 3 Leah Schultz  2004 TWG 1861 Göttingen 00:38,54
Bahn 4 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 00:38,31
Bahn 5 Marje Thomßen  2006 Wilhelmshavener SSV 00:38,34
Bahn 6 Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim 00:38,60
Bahn 7 Emilie Schefter  2007 SG Syke / Barrien 00:38,73
Bahn 8 Sophie Heymann  2006 TV Meppen 00:38,74

Lauf 12/18 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 00:38,24
Bahn 2 Sina Kamps  2004 Waspo Nordhorn 00:38,19
Bahn 3 Charlotte Rüther  2009 SV Nordenham 00:38,09
Bahn 4 Johanna Grosse  2006 TWG 1861 Göttingen 00:38,03
Bahn 5 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:38,07
Bahn 6 Swantje Herding  2007 VfL Osnabrück 00:38,15
Bahn 7 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 00:38,23
Bahn 8 Maja Nel Weiser  2007 SV Garbsen 00:38,28
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Lauf 13/18 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 00:37,87
Bahn 2 Greta Bannöhr  2008 MTV Dannenberg 1863 00:37,77
Bahn 3 Kaya Sophia Göske  2005 MTV Dannenberg 1863 00:37,71
Bahn 4 Nicole Barth  2006 SGS Langenhagen 00:37,43
Bahn 5 Wietje Riemer  2001 SC Altwarmbüchen 00:37,53
Bahn 6 Johanna Drees  2004 SV Haren 00:37,76
Bahn 7 Charlotte Freytag  2004 TWG 1861 Göttingen 00:37,78
Bahn 8 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 00:38,02

Lauf 14/18 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalena Koop  2001 SV Sigiltra Sögel 00:37,33
Bahn 2 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 00:37,15
Bahn 3 Christin Kamlage  2001 TV Meppen 00:37,12
Bahn 4 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,06
Bahn 5 Melina Holm  2006 VfL Osnabrück 00:37,08
Bahn 6 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 00:37,15
Bahn 7 Nathalie Müller  2001 SGS Hannover 00:37,29
Bahn 8 Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:37,38

Lauf 15/18 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebekka von Klaeden  2006 SGS Hannover 00:36,97
Bahn 2 Pia Spies  2002 VfV Hildesheim 00:36,90
Bahn 3 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 00:36,85
Bahn 4 Alina Bohlen  2001 Waspo Nordhorn 00:36,78
Bahn 5 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,80
Bahn 6 Jevste Vredenborg-Neuland  2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:36,86
Bahn 7 Emma Henke  2002 SGS Barsinghausen 00:36,96
Bahn 8 Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren 00:37,02

Lauf 16/18 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Juch  1998 SSG Nord Calenberg 00:36,37
Bahn 2 Leonie Roosen  2006 TV Meppen 00:36,13
Bahn 3 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 00:35,45
Bahn 4 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 00:33,67
Bahn 5 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 00:34,47
Bahn 6 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 00:35,72
Bahn 7 Lilly-Fay Wallbaum  2006 TuS Zeven 00:36,24
Bahn 8 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:36,53
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Lauf 17/18 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,34
Bahn 2 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:36,10
Bahn 3 Martha Nolle  2001 SC Altwarmbüchen 00:35,14
Bahn 4 Sara Tillmann  1996 W98 Hannover 00:33,44
Bahn 5 Merle Maeß  2002 SC Altwarmbüchen 00:34,16
Bahn 6 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 00:35,67
Bahn 7 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:36,21
Bahn 8 Linda Schell  2007 SG Diepholz 1870 00:36,52

Lauf 18/18 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Saßenberg  1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,24
Bahn 2 Jessica Dworetski  2005 SSG Leinebergland 00:36,07
Bahn 3 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 00:34,85
Bahn 4 Nicole Heidemann  1982 TV Meppen 00:32,83
Bahn 5 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 00:33,93
Bahn 6 Rieke Aden  2006 Wardenburger SC 00:35,61
Bahn 7 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 00:36,20
Bahn 8 Lea Schilling  2000 MTV Dannenberg 1863 00:36,47

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
LR: 00:27,47 - Brandt, Philipp (Celler Schwimm-Club) am 06.06.2021 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 00:43,50   2008: 00:41,00   2007: 00:40,00   2006: 00:39,00   2005: 00:37,00   2003 bis 2004: 00:36,00
1900 bis 2002: 00:34,00

Lauf 1/18 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Schipper  2009 TuS Neuenhaus 00:43,15
Bahn 3 Lew Kammerer  2009 Delmenhorster SV 1905 00:43,09
Bahn 4 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 00:42,29
Bahn 5 Jarno Köster  2009 VfL Osnabrück 00:42,97
Bahn 6 Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:43,10
Bahn 7 Kjell Leitzke  2009 TV Jahn Wolfsburg 00:43,27

Lauf 2/18 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonel Fischer  2009 Delmenhorster SV 1905 00:41,47
Bahn 2 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 00:40,99
Bahn 3 Roman Zich  2007 VfL Osnabrück 00:40,72
Bahn 4 Noah Oehring  2008 TSV Pattensen 00:40,50
Bahn 5 Elias Lafta  2008 W98 Hannover 00:40,61
Bahn 6 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 00:40,85
Bahn 7 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 00:40,99
Bahn 8 Lars Einert  2009 TSV Anderten 00:42,11
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Lauf 3/18 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Dammrose  2008 TSV Otterndorf 00:40,13
Bahn 2 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 00:39,87
Bahn 3 Torben Meyer  2009 TSV Otterndorf 00:39,58
Bahn 4 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 00:39,25
Bahn 5 Max Engelhardt  2008 W98 Hannover 00:39,27
Bahn 6 Oliver Wichers  2008 TSV Otterndorf 00:39,77
Bahn 7 Henrik Meyer  2008 TWG 1861 Göttingen 00:39,97
Bahn 8 Youness Kramer  2008 SV Neptun Emden 00:40,36

Lauf 4/18 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 00:39,11
Bahn 2 Quentin Bähn  2007 VfL Bad Nenndorf 00:38,83
Bahn 3 Felix Neubert  2009 SV Neptun Emden 00:38,57
Bahn 4 Renke Röben  2008 SG Wilhelmshaven 00:38,44
Bahn 5 Mika Rae Hörig  2007 SG Wilhelmshaven 00:38,54
Bahn 6 Neal Reineke  2008 Waspo Nordhorn 00:38,82
Bahn 7 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 00:39,08
Bahn 8 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 00:39,12

Lauf 5/18 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Gröttrup  2009 SV Neptun Emden 00:38,32
Bahn 2 Diego Kühn  2007 TSV Pattensen 00:37,99
Bahn 3 Kjell Mikolaiczyk  2007 SV Burgwedel 00:37,76
Bahn 4 Vitus Warnecke  2006 SV Burgwedel 00:37,37
Bahn 5 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 00:37,55
Bahn 6 Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 00:37,89
Bahn 7 Frederick Emil Strauß  2008 Blau-Weiss Buchholz 00:38,19
Bahn 8 Simon Görlitz  2006 SV Garbsen 00:38,33

Lauf 6/18 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Asshauer  2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:37,28
Bahn 2 Felix Niehaus  2006 Waspo Nordhorn 00:37,24
Bahn 3 Ande Brink  2007 TuS Neuenhaus 00:36,94
Bahn 4 Simon Wichers  2005 TSV Otterndorf 00:36,87
Bahn 5 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 00:36,89
Bahn 6 Lukas Darna  2006 Grafen Schwimmteam 00:37,23
Bahn 7 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 00:37,25
Bahn 8 Elias Malten  2007 W98 Hannover 00:37,31
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Lauf 7/18 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Jannis Schmidt  2007 VfV Hildesheim 00:36,76
Bahn 2 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 00:36,44
Bahn 3 Tom Luis Fischer  2007 SV Burgwedel 00:36,30
Bahn 4 Matteo Felger  2006 SGS Hannover 00:36,06
Bahn 5 Jannik Pigorsch  2005 TSV Otterndorf 00:36,20
Bahn 6 Maurice Gerecke  2005 SG Celler Land 00:36,37
Bahn 7 Grygorii Astvatsatrian  2008 SV Garbsen 00:36,70
Bahn 8 Linus Paul Selch  2007 MTV Dannenberg 1863 00:36,78

Lauf 8/18 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Maarfeld  2005 SV Neptun Emden 00:36,00
Bahn 2 Gregory Witte  2004 SC Bodenteich 00:35,78
Bahn 3 Bennet Rath  2007 SC Bodenteich 00:35,65
Bahn 4 Lucas Matthäus  2004 SC Bodenteich 00:35,40
Bahn 5 Timo Gilde  2004 TuS Zeven 00:35,50
Bahn 6 Justus Hosch  2004 Eintracht Hildesheim 00:35,70
Bahn 7 Kevin Lee Sabin  2006 ATS Cuxhaven 00:35,81
Bahn 8 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:36,00

Lauf 9/18 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Niklas Ehgart  2006 MTV Bad Gandersheim 00:35,19
Bahn 2 Ben Valentin Weyland  2007 W98 Hannover 00:35,04
Bahn 3 Fynn Furche  2005 SC Hellas Salzgitter 00:34,97
Bahn 4 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:34,87
Bahn 5 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:34,90
Bahn 6 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 00:34,99
Bahn 7 Finn Renzenbrink  2003 TSV Ueffeln 00:35,05
Bahn 8 Joost Fastenau  2005 Grafen Schwimmteam 00:35,34

Lauf 10/18 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Jahrneik  2007 MTV Dannenberg 1863 00:34,77
Bahn 2 Mikel Fuchs  2005 SV Georgsmarienhütte 00:34,56
Bahn 3 Timothy Veldkamp  2003 TWG 1861 Göttingen 00:34,53
Bahn 4 Noah Hanuschek  2005 TV Hambergen 00:34,45
Bahn 5 Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig 00:34,51
Bahn 6 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 00:34,55
Bahn 7 Marcel Knevel  2004 SV Haren 00:34,70
Bahn 8 Tim Weghorst  2006 W98 Hannover 00:34,82
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Lauf 11/18 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Wallenhorst  2006 SGS Langenhagen 00:34,38
Bahn 2 Jano Späth  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,09
Bahn 3 Jan Richtering  2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:33,93
Bahn 4 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 00:33,87
Bahn 5 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,90
Bahn 6 Jan Wilhelm Schöpe  2004 TSV Buchholz 08 00:34,08
Bahn 7 Nikolai Siverin  2006 VfL Osnabrück 00:34,20
Bahn 8 Maximilian Rodionov  2008 Eintracht Hildesheim 00:34,39

Lauf 12/18 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Wohlers  2004 TSV Buchholz 08 00:33,82
Bahn 2 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:33,71
Bahn 3 Jesper Schwoll  2006 SV Wildeshausen 00:33,50
Bahn 4 Fabian Welzel  2007 SG Freren 00:33,37
Bahn 5 Erik Steep  2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:33,43
Bahn 6 Christino Riechers  2004 VfL Bad Nenndorf 00:33,61
Bahn 7 Sören Ahrens  1995 SC Altwarmbüchen 00:33,81
Bahn 8 Jelte Buikema  2006 SV Neptun Emden 00:33,83

Lauf 13/18 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Freymuth  2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,26
Bahn 2 Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen 00:33,24
Bahn 3 Matthis Renzenbrink  2001 TSV Ueffeln 00:33,19
Bahn 4 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 00:32,92
Bahn 5 Leon Steinhauer  2004 SV Neptun Emden 00:33,00
Bahn 6 Henrik Hoppmann  1994 SSG Leinebergland 00:33,21
Bahn 7 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 00:33,26
Bahn 8 Lennart Piech  2001 SSG Leinebergland 00:33,32

Lauf 14/18 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:32,79
Bahn 2 Tim Domscheit  2002 Polizei SV Oldenburg 00:32,68
Bahn 3 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 00:32,62
Bahn 4 Bogdan Savun  2003 TSV Quakenbrück 00:32,49
Bahn 5 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:32,61
Bahn 6 Ole Heinrichs  2004 Eintracht Hildesheim 00:32,66
Bahn 7 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 00:32,79
Bahn 8 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:32,84
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Lauf 15/18 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederic Horni  2004 W98 Hannover 00:32,46
Bahn 2 Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 00:32,39
Bahn 3 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:32,13
Bahn 4 Quentin Kossler  2005 SG RethenSarstedt 00:31,95
Bahn 5 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:32,11
Bahn 6 Henry Knäuper  2006 VfL Osnabrück 00:32,34
Bahn 7 Ilja Telman  2003 VfV Hildesheim 00:32,41
Bahn 8 Nikita Tysiachnyi  2005 W98 Hannover 00:32,47

Lauf 16/18 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Hannes Brinkmann  2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,77
Bahn 2 Kelvin Knittel  2002 TV Jahn Wolfsburg 00:30,63
Bahn 3 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,87
Bahn 4 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 00:28,57
Bahn 5 Dr. Jan Fährmann  1993 SV Sigiltra Sögel 00:29,54
Bahn 6 Henrik Fischer  1995 TWG 1861 Göttingen 00:30,11
Bahn 7 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 00:31,26
Bahn 8 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 00:31,94

Lauf 17/18 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renke Möller  2003 TuS Büppel 00:31,66
Bahn 2 Teodor-Stefan Magda  2004 W98 Hannover 00:30,61
Bahn 3 Christopher Weidner  2005 Wardenburger SC 00:29,71
Bahn 4 Noel de Geus  2000 Eintracht Hildesheim 00:27,91
Bahn 5 Ruben Reck  1996 W98 Hannover 00:29,33
Bahn 6 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 00:30,10
Bahn 7 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 00:31,14
Bahn 8 Fabio Berendes  2007 SV Concordia Emsbüren 00:31,90

Lauf 18/18 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 00:31,30
Bahn 2 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 00:30,60
Bahn 3 Jonas Schwerthelm  2000 Hannover 96 00:29,55
Bahn 4 Philipp Brandt  1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,47
Bahn 5 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:29,31
Bahn 6 Kostya Vasylenko  1998 W98 Hannover 00:29,95
Bahn 7 Nico Wahl  2002 SG Celler Land 00:30,96
Bahn 8 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:31,83
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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
LR: 00:57,85 - Köhler, Angelina (Hannover 96) am 13.04.2019 in Stockholm

Pflichtzeiten
2009: 01:27,00   2008: 01:22,00   2007: 01:21,00   2006: 01:19,00   2005: 01:15,00   2003 bis 2004: 01:13,00
1900 bis 2002: 01:12,00

Lauf 1/8 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig 01:26,68
Bahn 4 Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 01:23,89
Bahn 5 Lea Jerebic  2009 SV Wildeshausen 01:26,50

Lauf 2/8 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Franziska Billeb  2009 MTV Bad Gandersheim 01:22,72
Bahn 3 Yael Esther Rohde  2008 Delmenhorster SV 1905 01:20,48
Bahn 4 Yeliena Miezhetite  2008 MTV Goslar 01:20,00
Bahn 5 Sofie Lorenz  2008 SG Lehrte/Sehnde 01:20,37
Bahn 6 Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar 01:21,28
Bahn 7 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:23,22

Lauf 3/8 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna Hömmeke  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,80
Bahn 2 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 01:19,21
Bahn 3 Fabienne Grisson  2006 SV Garbsen 01:18,85
Bahn 4 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:17,77
Bahn 5 Malina Dalig  2006 W98 Hannover 01:18,80
Bahn 6 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 01:19,19
Bahn 7 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 01:19,68
Bahn 8 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 01:19,99

Lauf 4/8 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taje Kölling  2009 Delmenhorster SV 1905 01:15,83
Bahn 2 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 01:15,69
Bahn 3 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 01:14,71
Bahn 4 Sarah Deters  2002 Haselünner SV 01:12,99
Bahn 5 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:14,17
Bahn 6 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:14,85
Bahn 7 Melina Holm  2006 VfL Osnabrück 01:15,82
Bahn 8 Martje Marie Beke Hackmann  2008 SG Wilhelmshaven 01:16,91
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Lauf 5/8 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:12,55
Bahn 2 Rieke Aden  2006 Wardenburger SC 01:12,46
Bahn 3 Pia Bannöhr  2005 MTV Dannenberg 1863 01:12,22
Bahn 4 Merle Hinrichs  1997 SV Nienhagen 1928 01:12,00
Bahn 5 Meret Retzlaff  2006 Wilhelmshavener SSV 01:12,04
Bahn 6 Nantke Aden  2008 Wardenburger SC 01:12,30
Bahn 7 Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen 01:12,49
Bahn 8 Rebekka von Klaeden  2006 SGS Hannover 01:12,94

Lauf 6/8 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 01:11,80
Bahn 2 Maleen Bartschat  2008 Polizei SV Oldenburg 01:10,68
Bahn 3 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 01:08,96
Bahn 4 Katja Sichwardt  2005 VfL Osnabrück 01:05,64
Bahn 5 Charlotte Vornholt  2004 VfL Osnabrück 01:08,05
Bahn 6 Jolina Franke  2003 SGS Hannover 01:09,37
Bahn 7 Imke Aden  2008 Wardenburger SC 01:11,49
Bahn 8 Lara Sophie Klein  2005 SV Nienhagen 1928 01:12,00

Lauf 7/8 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Maeß  2002 SC Altwarmbüchen 01:11,79
Bahn 2 Annina Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 01:10,44
Bahn 3 Victoria Deppe  2007 Eintracht Hildesheim 01:08,67
Bahn 4 Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 01:05,62
Bahn 5 Janne Marit Brinkmann  2007 TSV Pattensen 01:07,49
Bahn 6 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 01:09,29
Bahn 7 Erika Franz  1992 SGS Hannover 01:11,07
Bahn 8 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 01:11,91

Lauf 8/8 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie-Iren Vaks  2003 VfL Osnabrück 01:11,70
Bahn 2 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:10,02
Bahn 3 Luca Dessau  2007 Polizei SV Oldenburg 01:08,14
Bahn 4 Madlen Wendland  2002 SG RethenSarstedt 01:01,93
Bahn 5 Anisa Sabovic  2007 SGS Langenhagen 01:06,30
Bahn 6 Sofie Gügelmeyer  2007 SV Wasserfreunde Dalum 01:08,97
Bahn 7 Victoria Härtwig  2002 SGS Langenhagen 01:11,07
Bahn 8 Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:11,80
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
LR: 00:52,54 - Rupprath, Thomas (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 21.05.2005 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 01:30,00   2008: 01:21,00   2007: 01:15,00   2006: 01:11,00   2005: 01:08,00   2003 bis 2004: 01:04,50
1900 bis 2002: 01:03,50

Lauf 1/10 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Schwarz  2009 MTV Dannenberg 1863 01:22,24
Bahn 2 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 01:20,50
Bahn 3 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 01:18,46
Bahn 4 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:16,49
Bahn 5 Benjamin Brase  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:17,34
Bahn 6 Julian Kestel  2008 VfL Osnabrück 01:19,53
Bahn 7 Loris Paschilk  2008 Delmenhorster SV 1905 01:20,70
Bahn 8 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 01:28,83

Lauf 2/10 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Spuling  2008 VfL Osnabrück 01:14,95
Bahn 2 Lukas Futter  2007 SGS Langenhagen 01:14,43
Bahn 3 Leon Yang  2007 VfL Osnabrück 01:14,21
Bahn 4 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:13,08
Bahn 5 Jano Schröder  2009 Waspo Nordhorn 01:13,67
Bahn 6 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:14,32
Bahn 7 Ben Strötker  2007 Waspo Nordhorn 01:14,51
Bahn 8 Bugra Karademir  2008 Waspo Nordhorn 01:15,50

Lauf 3/10 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Rüthemann  2008 Waspo Nordhorn 01:12,95
Bahn 2 Jonas Jahrneik  2007 MTV Dannenberg 1863 01:12,65
Bahn 3 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 01:11,91
Bahn 4 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 01:11,40
Bahn 5 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 01:11,54
Bahn 6 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 01:11,97
Bahn 7 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 01:12,70
Bahn 8 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 01:13,04

Lauf 4/10 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hans Moritz Schumann  2006 SC Altwarmbüchen 01:10,50
Bahn 2 Lukas Fiedler  2006 VfV Hildesheim 01:09,68
Bahn 3 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 01:08,73
Bahn 4 Erik Steep  2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:08,44
Bahn 5 Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen 01:08,59
Bahn 6 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 01:09,17
Bahn 7 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 01:09,75
Bahn 8 Elias Lafta  2008 W98 Hannover 01:10,60
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Lauf 5/10 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hakon Laage  2007 W98 Hannover 01:07,30
Bahn 2 Artem Shukin  2006 W98 Hannover 01:06,92
Bahn 3 Ben Valentin Weyland  2007 W98 Hannover 01:06,45
Bahn 4 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 01:05,86
Bahn 5 Robin Viragh  2005 Stader Schwimmverein 01:06,36
Bahn 6 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 01:06,62
Bahn 7 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 01:06,99
Bahn 8 Tim Weghorst  2006 W98 Hannover 01:07,50

Lauf 6/10 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolai Siverin  2006 VfL Osnabrück 01:05,40
Bahn 2 Matteo Felger  2006 SGS Hannover 01:05,01
Bahn 3 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 01:04,89
Bahn 4 Quentin Kossler  2005 SG RethenSarstedt 01:04,38
Bahn 5 Jakob Henke  2005 SGS Barsinghausen 01:04,59
Bahn 6 Mikkel Grotelüschen  2005 Wardenburger SC 01:04,94
Bahn 7 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 01:05,25
Bahn 8 David Kurz  2005 VfL Osnabrück 01:05,70

Lauf 7/10 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 01:03,46
Bahn 2 Nikita Bloch  2006 TWG 1861 Göttingen 01:02,79
Bahn 3 Julian Müller  2000 Polizei SV Oldenburg 01:02,09
Bahn 4 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 01:01,67
Bahn 5 Lukas Dahn  2006 TV Hambergen 01:02,02
Bahn 6 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 01:02,37
Bahn 7 Kelvin Knittel  2002 TV Jahn Wolfsburg 01:02,96
Bahn 8 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:03,69

Lauf 8/10 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rico Paul  1998 TWG 1861 Göttingen 01:01,15
Bahn 2 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 01:00,18
Bahn 3 Philipp Brandt  1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:59,00
Bahn 4 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:57,43
Bahn 5 Hendrik Schmitz  2001 SV Sigiltra Sögel 00:58,92
Bahn 6 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:59,71
Bahn 7 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 01:00,67
Bahn 8 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 01:01,50
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Lauf 9/10 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Brandt  2005 VfL Osnabrück 01:00,80
Bahn 2 Leon Maximilian Reinke  2004 SC Altwarmbüchen 01:00,03
Bahn 3 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 00:58,95
Bahn 4 Maksym Trokhanchuk  2004 SGS Hannover 00:57,00
Bahn 5 Dominik Abdou  2004 SC Altwarmbüchen 00:58,11
Bahn 6 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 00:59,26
Bahn 7 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:00,55
Bahn 8 Daniel Tetzlaw  2005 VfL Osnabrück 01:01,45

Lauf 10/10 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tillmann Lau  2007 TuS Rotenburg 01:00,80
Bahn 2 Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 00:59,89
Bahn 3 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 00:58,94
Bahn 4 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 00:56,49
Bahn 5 Leonard von Hunnius  2007 SGS Langenhagen 00:58,04
Bahn 6 Kevin Honstein  2003 SC Bodenteich 00:59,16
Bahn 7 Julian-Alexander Ackemann  2003 VfV Hildesheim 01:00,27
Bahn 8 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 01:01,15

Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
LR: 02:25,95 - Steven, Birte (SGS Hannover) am 02.05.2004 in Los Angeles

Pflichtzeiten
2009: 03:15,00   2008: 03:10,00   2007: 03:08,00   2006: 03:05,00   2005: 03:02,00   2003 bis 2004: 02:59,00
1900 bis 2002: 02:58,00

Lauf 1/6 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 03:11,95
Bahn 4 Lotta Bleich  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 03:11,00
Bahn 5 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 03:11,50
Bahn 6 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 03:12,50

Lauf 2/6 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Charlotte Laaser  2008 STP Swim Team Pattensen 03:09,14
Bahn 2 Charlotte Rüther  2009 SV Nordenham 03:07,08
Bahn 3 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 03:03,43
Bahn 4 Nicole Barth  2006 SGS Langenhagen 03:02,93
Bahn 5 Jevste Vredenborg-Neuland  2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 03:02,94
Bahn 6 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 03:04,50
Bahn 7 Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren 03:07,80
Bahn 8 Dora Maecker  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 03:10,19



erzeugt mit "EasyWk vom 14.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 35

Lauf 3/6 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 03:02,34
Bahn 2 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 03:01,81
Bahn 3 Melina Holm  2006 VfL Osnabrück 03:01,32
Bahn 4 Kimberly Steffens  2007 Eintracht Hildesheim 03:00,93
Bahn 5 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 03:01,06
Bahn 6 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 03:01,57
Bahn 7 Marje Thomßen  2006 Wilhelmshavener SSV 03:02,34
Bahn 8 Swantje Herding  2007 VfL Osnabrück 03:02,66

Lauf 4/6 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 02:59,98
Bahn 2 Charlotte Freytag  2004 TWG 1861 Göttingen 02:58,62
Bahn 3 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 02:58,44
Bahn 4 Frida Maria Kruse  2004 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 02:57,21
Bahn 5 Sofie Gügelmeyer  2007 SV Wasserfreunde Dalum 02:58,35
Bahn 6 Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 02:58,61
Bahn 7 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 02:59,90
Bahn 8 Leonie Roosen  2006 TV Meppen 03:00,75

Lauf 5/6 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Schilling  2000 MTV Dannenberg 1863 02:56,84
Bahn 2 India Tappe  2004 MTV Goslar 02:55,63
Bahn 3 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 02:54,35
Bahn 4 Johanna Drees  2004 SV Haren 02:52,68
Bahn 5 Nathalie Müller  2001 SGS Hannover 02:53,00
Bahn 6 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:54,60
Bahn 7 Leah Schultz  2004 TWG 1861 Göttingen 02:56,30
Bahn 8 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 02:57,05

Lauf 6/6 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Kamlage  2001 TV Meppen 02:51,71
Bahn 2 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 02:49,01
Bahn 3 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 02:44,14
Bahn 4 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 02:40,44
Bahn 5 Mara Sophie Brandes  2006 TSV Pattensen 02:42,50
Bahn 6 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 02:48,12
Bahn 7 Rieke Aden  2006 Wardenburger SC 02:50,57
Bahn 8 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 02:52,00
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Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
LR: 02:12,84 - Reck, Ruben (W98 Hannover) am 12.04.2019 in Eindhoven

Pflichtzeiten
2009: 03:25,00   2008: 03:05,00   2007: 02:58,00   2006: 02:53,00   2005: 02:49,00   2003 bis 2004: 02:45,00
1900 bis 2002: 02:40,00

Lauf 1/7 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 03:20,35
Bahn 4 Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:17,53
Bahn 5 Leonel Fischer  2009 Delmenhorster SV 1905 03:19,68
Bahn 6 Florian Böger  2009 SV Garbsen 03:20,90

Lauf 2/7 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Neubert  2009 SV Neptun Emden 03:07,65
Bahn 2 Grygorii Astvatsatrian  2008 SV Garbsen 03:03,08
Bahn 3 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 03:01,55
Bahn 4 Renke Röben  2008 SG Wilhelmshaven 03:01,05
Bahn 5 Jonathan Gröttrup  2009 SV Neptun Emden 03:01,28
Bahn 6 Henrik Meyer  2008 TWG 1861 Göttingen 03:02,59
Bahn 7 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 03:05,08
Bahn 8 Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 03:14,91

Lauf 3/7 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Luis Fischer  2007 SV Burgwedel 02:56,06
Bahn 2 Aaron Filges  2008 SC Altwarmbüchen 02:54,23
Bahn 3 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 02:52,20
Bahn 4 Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig 02:51,89
Bahn 5 Neal Reineke  2008 Waspo Nordhorn 02:52,15
Bahn 6 Mikel Fuchs  2005 SV Georgsmarienhütte 02:52,87
Bahn 7 Niklas Meyer  2007 Delmenhorster SV 1905 02:55,65
Bahn 8 Finn Jannis Schmidt  2007 VfV Hildesheim 02:57,32

Lauf 4/7 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:49,63
Bahn 2 Philipp Wallenhorst  2006 SGS Langenhagen 02:47,92
Bahn 3 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:47,00
Bahn 4 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 02:46,59
Bahn 5 Jesper Schwoll  2006 SV Wildeshausen 02:46,99
Bahn 6 Morten Danz  2007 Polizei SV Oldenburg 02:47,18
Bahn 7 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 02:47,98
Bahn 8 Lennart Franke  2006 SGS Langenhagen 02:51,09
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Lauf 5/7 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 02:43,79
Bahn 2 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 02:43,30
Bahn 3 Leon Steinhauer  2004 SV Neptun Emden 02:42,00
Bahn 4 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 02:39,33
Bahn 5 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 02:39,57
Bahn 6 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 02:42,72
Bahn 7 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 02:43,42
Bahn 8 Jano Späth  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:46,00

Lauf 6/7 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 02:38,59
Bahn 2 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 02:38,08
Bahn 3 Nico Wahl  2002 SG Celler Land 02:37,14
Bahn 4 Cassian Császár  2006 TuS Rotenburg 02:34,70
Bahn 5 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 02:36,58
Bahn 6 Nikita Tysiachnyi  2005 W98 Hannover 02:37,52
Bahn 7 Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 02:38,29
Bahn 8 Renke Möller  2003 TuS Büppel 02:38,63

Lauf 7/7 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabio Berendes  2007 SV Concordia Emsbüren 02:31,69
Bahn 2 Teodor-Stefan Magda  2004 W98 Hannover 02:30,71
Bahn 3 Noel de Geus  2000 Eintracht Hildesheim 02:28,72
Bahn 4 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 02:24,80
Bahn 5 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 02:28,57
Bahn 6 Dr. Jan Fährmann  1993 SV Sigiltra Sögel 02:29,37
Bahn 7 Christopher Weidner  2005 Wardenburger SC 02:30,84
Bahn 8 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 02:33,78

Wettkampf 102 - 100m Freistil weiblich (Finale)
LR: 00:55,73 - Hiller, Lena-Celina (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 11.06.2008 in Berlin

Wettkampf 103 - 100m Freistil männlich (Finale)
LR: 00:49,07 - Kunzelmann, Stephan (SGS Hannover) am 15.11.2003 in Berlin

Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich (Finale)
LR: 00:28,45 - Zenner, Christin (VfV Hildesheim) am 20.04.2008 in Berlin

Wettkampf 105 - 50m Rücken männlich (Finale)
LR: 00:25,30 - Rupprath, Thomas (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 07.05.2005 in Berlin


